SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 01/2021.
1

Edital nº. 009/2021-PROGESP                                          Boa Vista - RR, de 13 de janeiro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado dos pedidos de isenção de taxa de inscrição do processo seletivo

simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do edital nº 31/2020 de 18 de

dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 22 de dezembro de 2020, seção 03, retificado pelo

edital nº 36/2020 de 22 de dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 24 de dezembro de 2020,

seção 3, conforme abaixo:

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

ADRIANA SILVA SOUZA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ADRYANA SAMPAIO SOUSA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ALEX CORREA PONTES Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ALEXSANDRO MORAIS DA SIVA Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

ALINE ROSANA GONZAGA DA SILVA Membro de família de baixa renda. N5 - INDEFERIDO

AMANDA KAISA DOS SANTOS FROTA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ANA PINHEIRO DOS SANTOS Membro de família de baixa renda. N6 - INDEFERIDO

ANTONIA LIDIANE COSTA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ANTONIO DE SOUSA MARINHO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

BRYAN CHRYSTIAN DA COSTA ARAUJO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

CLAUDOMIRO AGUIAR DA CUNHA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

DANIEL DE SOUZA NEGRAO Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

DENILSON FEITOSA SANCHO Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

DEUZIANA RODRIGUES RAMOS Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

EDUARDO FREITAS COSTA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

EFERSON DIEGO CAXIADO BELIDO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ELENA MAIRY SILVA DE FREITAS Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ELIENE DE MORAIS BRITO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ELIS SAMARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ELIZETE OLIVEIRA SOARES Membro de família de baixa renda. N7 - INDEFERIDO
ELLEN NIGINE BORGES SELMA LISBOA

BORGES Membro de família de baixa renda. N7 - INDEFERIDO

ERIKI ALEIXO DE MELO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

FELIPE RAMOS DOS SANTOS Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

FELIPE SILVA PORTO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

FILIPE CHRISTIAN DE CASTRO RODRIGUES Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

FRANCINETE SILVA CARDOSO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

GISELE FELIPE PINTO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 01/2021.
2

GLEYDSON COSTA DE SOUSA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

IOLANDA BORGES MARTINS Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

IONE NEVES CUNHA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

IRISDALVA BARBOSA MENDES Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

JACKSON ERNANES SANTIAGO TAVARES Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

JAMA PERES PEREIRA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

JARE CAMARA Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

JOSECY ALVES DA SILVA Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

JOSIMAR DA CUNHA AGUIAR Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

LUCAS DO NASCIMENTO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

LUCAS DO NASCIMENTO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

LUIZ FELIPE MARTINS NASCIMENTO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

MARCOS ALESSANDRO Membro de família de baixa renda. N3 - INDEFERIDO

MARCOS CUNHA DOS SANTOS Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

MARCOS SILVA DE SOUZA Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

MARIA RENILDA DA ROCHA PEREIRA Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

MAYK FEITOSA SANTOS Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

MOISES HIPOLITO DOS ANJOS Membro de família de baixa renda. N3 - INDEFERIDO

NILZETE DOS SANTOS COSTA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

NOELIA CEFERINA GOMEZ BARRANZUELA Membro de família de baixa renda. N4 - INDEFERIDO

NUCILVANE DA COSTA SILVA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

RAIANE PEREIRA DA SILVA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

RAIOVANE ARAÚJO MONTENEGRO Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

REGIANE DIONIZIO LIMA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ROSEANE DA COSTA MELO Membro de família de baixa renda. N5 - INDEFERIDO

SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

STACY ANA DA LIZANA DA SILVA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

STEPHANE DANTAS FERREIRA Membro de família de baixa renda. ISENTO - DEFERIDO

ZULEMA DEL CARMEN MELENDEZ GUIPE Membro de família de baixa renda. N3 - INDEFERIDO

*Candidatos Indeferidos pelo NIS

Explicação de cada indeferimento:

a) N3- (NIS inválido);

b) N4 (NIS não cadastrado);

c) N5 (NIS excluído);

d) N6 (NIS com renda fora do perfil);

e) N7 (NIS não é da pessoa informada);

f) N13 (Cadastro desatualizado);

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 01/2021.
3

Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado via www.concursos.ufrr.br em arquivo

único em formato PDF, na opção edital - recursos. Não serão aceitos recursos fora do prazo ou fora do formato PDF. Os

candidatos deverão ainda anexar ao recurso o comprovante de seu Cadastro no CadÚnico do governo federal.

Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail: cesc@ufrr.br.

Prazo: 06 a 08/01/2021.

Resultado dos Recursos: 12/01/2021.

(Assinado digitalmente em 13/01/2021 21:42 )

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR

3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 9,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 13/01/2021 e o código de verificação: ab5c299088

http://www.concursos.ufrr.br/